
 

 

UCHWAŁA NR LIV/441/23 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi na terenie Gminy Sokołów Małopolski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Podkarpackiego, po zasięgnięciu opinii zarządów powiatów: Strzyżowskiego, Leżajskiego, Przemyskiego, 

Kolbuszowskiego, Przeworskiego, Niżańskiego, Ropczycko – Sędziszowskiego, Brzozowskiego, Łańcuckiego, 

Miasta Rzeszowa oraz Burmistrza Sokołowa Małopolskiego 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej – byłej drogi wojewódzkiej 

Nr 875 tj. odcinek od drogi wojewódzkiej Nr 875 do drogi wojewódzkiej Nr 878, zlokalizowany na działkach 

o nr ewid.: 1358/2, 1094/4 oraz 1496/7 w m. Sokołów Małopolski, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej odcinka drogi, o którym mowa w § 1, następuje z mocą od 

1 stycznia 2024 r., pod warunkiem zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wojton 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 4970



  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4970


		2023-11-13T13:33:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




